
 

Var med och lös energikrisen! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter den senaste tidens skenande energipriser har det blivit allt tydligare att hela Sveriges 

energiförsörjning måste säkras. BKB tror på fossilfria energikällor och hushållning av jordens resurser 

som den enda verkligt hållbara lösningen och vi vill verka i denna riktning! 

Nu söker vi dig som delar vår vision om att färdigheterna som brand- och riskingenjör ska vara en del 

av den samlade lösning som tar oss ett steg längre från den klimatkris vi nu står inför. 

Utifrån vårt kontaktnät har vi skapat en unik möjlighet att vara med och utveckla tekniken gällande 

vätgasanläggningar nationellt och internationellt. Vi hjälper leverantörer och nyttjare av 

vätgasanläggningar genom verifiering av säkerhetsutformningar och riskanalyser över 

omgivningspåverkan. Vår expertkompetens skapar möjligheter för teknikens marknadsområde att 

expandera till en naturlig del av de fossilfria energilösningarna i samhället. 

Du kommer bli en del av det team som kontinuerligt arbetar med projektering av vätgasanläggningar 

och du kommer även delta i projektering av byggnadstekniskt brandskydd, utredningar kring 

brandfarlig och explosiv vara samt riskanalyser gällande samhällsäkerhet. Ditt deltagande formas av 

dina ambitioner och kan komma att omfatta allt från djupgående analyser till relationsskapande 

kundkontakt.  

Din bakgrund avgör inte om du är mest optimal för den annonserade rollen, vi ser dock fördelar om 

du är examinerad brand- och riskhanteringsingenjör med några års arbetslivserfarenhet från 

riskanalyser och projektering av byggnadstekniskt brandskydd. 

Din arbetsort är i Hässleholm och vi ser stora möjligheter i hybridarbete där vi tillsammans 

bestämmer ett lämpligt upplägg utifrån dina förutsättningar och vår modell för att skapa ett 

sammansvetsat lag inom vårt bolag. 

Energilagring genom vätgasproduktion är en av nycklarna för en hållbar energiproduktion. Var med 

och lös energikrisen och sök tjänsten som brand- och riskingenjör hos BKB! 

Info@bkbab.se  

010-275 84 00 
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